
Faggruppeopdeling              Bilag 3 
 

FAG MOMS OG AFGIFTER 
Tovholder: Camilla Dupont, SC Frederikssund  

Inge Wammen Sørensen 
SC Frederikssund 

Tlf: 723 72941    
E- mail: Inge.Wammen.Sorensen@Skat.dk 

Bodil Nøhr 
SC Svendborg 

Tlf: 723 87458  
E- mail: Bodil.Nohr-Karup@Skat.dk 

Pernille Rise Thomsen 
SC Billund 

Tlf: 723 83143 
E- mail: Pernille.Rise.Thomsen@Skat-dk 

Niels Braad 
SC Køge 

Tlf: 723 84631  
E- mail: Niels.Braad@Skat.dk 

Rune Pedersen 
SC Struer 

Tlf: 723  87963 
E- mail: Rune.Pedersen@Skat.dk 

Birthe Nielsen 
SC Hjørring 

Tlf: 723 86847 
E- mail: B.Nielsen@Skat.dk 

 
FAG ERHVERV 
Tovholder: Michael Frank, SC Køge  
Maibritt Vad 
SC Frederikssund  

Tlf: 723 78731   
E- mail: Maibritt.Vad@Skat.dk 

Birgitte Sindberg Rasmussen 
SC Svendborg 

Tlf: 723 83874 
E- mail: Brigitte.Rasmussen@Skat.dk 

Poul Kjærgaard 
SC Køge 

Tlf: 723 77802 
E- mail: Poul.K.Larsen@Skat.dk 

Ingelise Vangsgaard 
SC Struer 

Tlf: 723 84854 
E- mail: Ingelise.Vangsgaard@Skat.dk 

Poul Hultfeldt  
SC  Hjørring 

Tlf: 723 84147 
E- mail: Poul.Hultfeldt@Skat.dk 

 
FAG LØNMODTAGER 
Tovholder: Leo Lebek Jensen, SC Svendborg  
Lene Rasander 
SC Frederikssund 

Tlf: 723 84934 
E- mail: Lene.Rasander@Skat.dk 

Gitte Bay Johansen 
SC Køge 

Tlf: 723 85645 
E- mail: Gitte.Johansen@Skat.dk 

Lone Nørgaard Svendsen 
SC Struer 

Tlf: 723 87376 
E- mail: Lone.N.Svendsen@Skat.dk 

Tina L. Mathiasen  
SC Hjørring 

Tlf: 723 81540 
E- mail: Tina.Mathiasen@Skat.dk 

Jan Albjerg 
SC Svendborg 

Tlf: 723 83609 
E- mail: Jan.Albjerg@Skat.dk 

 
FAG AKTIONÆR OG SELSKABER 
Tovholder: Kaj Jensen, SC Hjørring  

Ingelise Tuemose Olsen 
SC Frederikssund 

Tlf: 723 82836 
E- mail: Inge.Olsen@Skat.dk 

Randi Hansen 
SC Svendborg 

Tlf: 723 83625 
E- mail: Randi.2.Hansen@Skat.dk 

Jørgen Lassen 
SC Køge 

Tlf: 723 76273 
E- mail: Joergen.Lassen@Skat.dk 

Kurt Jakobsen 
SC Struer 

Tlf: 723 84798   
E- mail: Kurt.Jakobsen@Skat.dk 

Ulla H. Hansen  
SC Hjørring 

Tlf: 723 84226 
E- mail: Ulla.H.Hansen@Skat.dk 



 
 
FAG EJENDOMME 
Tovholder: Inge Frederiksen, SC Struer  

Michael Trabjerg  
SC Struer 

Tlf: 723 84842  
E- mail: Michael.Trabjerg@Skat.dk 

Birthe Breiner Gertsen 
SC Frederikssund 

Tlf: 723 77891 
E- mail: Birthe.Gertsen@Skat.dk 

Charlotte Nolling 
SC Køge 

Tlf: 723 71459 
E- mail:  ?? 

Henrik Gerlach 
SC Svendborg 

Tlf: 723 83613 
E- mail: Henrik.Gerlach@Skat.dk 

Linna Salomonsen                                                   
SC Hjørring 

Tlf: 723 84211 
E- mail: Linna.Salomonsen@Skat.dk 

 


